

6 בדצמבר, 2011

לכבוד
לשכת רואי החשבון בישראל
לשכת יועצי מס בישראל
התאחדות התעשיינים בישראל
איגוד לשכות המסחר
הסוכנות לעסקים קטנים- משרד התמ"ת
לה"ב- לשכת ארגוני העצמאים והעסקים בישראל

הנדון: ייצור מקומי של מוצרים חבי מס קניה כגון מוצרי טבק ואלכוהול

בעקבות בדיקות שערכה רשות המסים לאחרונה, התברר, כי קיימים יצרנים רבים המייצרים מוצרים בגינם מוטל מס קניה, כגון: **משקאות אלכוהוליים ומוצרי טבק**, אשר אינם רשומים כעוסקים לצורך מס קניה, אינם מדווחים על מוצרים אלו כנדרש על פי הוראות חוק מס קניה (טובין ושירותים), תשי"ב- 1952 (להלן- חוק מס קניה) ואינם משלמים את מס הקניה המוטל עליהם כדין.

עוסקים אלו חשופים, בין היתר, לביקורת, לחיוב בשומות מס קניה ובמקרים מסוימים, עלולים להיות חשופים להליכים פליליים.

לאור האמור, אבקשכם ליידע את ציבור המייצגים וכן את ציבור העוסקים הרלבנטיים, כי מוצרים המיוצרים ע"י אותם עוסקים עשויים לחוב במס קניה.

להלן מספר דוגמאות של טובין חבי מס קניה: ליקרים, לרבות ליקר שוקולד וכדומה, וודקה, בירה, משקאות על בסיס כוהל מזוקק, כגון קוקטיילים, טומבק (טבק לנרגילה). למען הסר ספק, מדובר בדוגמאות בלבד והרשימה אינה ממצה. על העוסקים והמייצגים מוטלת החובה להתעדכן בהתאם להוראות חוק מס קניה, התקנות והצווים שהותקנו מכוחו, לרבות צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין.

על המייצגים לעדכן את העוסקים בתחומים הרלבנטיים כי הם עשויים לחוב במס קניה וכי עליהם לברר את הנושא ובמקרים המתאימים לפתוח תיק בתחנת מס הקניה הרלבנטית לצורך דיווח תקופתי ותשלום המסים החלים כדין.

לפרטים ולבירורים נוספים ניתן לפנות לתחנות מס הקניה הרלבנטיות :

בירושלים (טל' : 02-6545555), בתל אביב (טל' : 03-6369444) ובחיפה (טל' : 04-8630555).

פרטים לגבי תחנות מס הקניה ניתן למצוא באתר רשות המסים www.ozar.mof.gov.il/taxes

בברכה,

דורון ארבלי

מנהל רשות המסים (בפועל)

העתק :

עו"ד אורי קלינר, היועץ המשפטי לרשות המסים
ד"ר חיים גבאי, סמנכ"ל בכיר שומה וביקורת
מר ערן יעקב, סמנכ"ל בכיר תכנון וכלכלה
עו"ד איריס וינברגר, סגנית בכירה ליועץ המשפטי
מר דני וקנין, מנהל אגף בכיר שומה וביקורת
מר בני ארז, ממונה אזורי מע"מ ומס קניה חיפה
מר ירדן יופה, ממונה אזורי מע"מ ומס קניה ת"א
מר אבי סימני, ממונה אזורי מע"מ ומס קניה י-ם
ד"ר בוריס גינזבורג, מעריך ראשי